
 

 

UCHWAŁA NR XXV/175/2012 

RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/151/2012 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie: stawek opłaty targowej, poboru opłaty targowej i wynagrodzenia inkasentów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 j.t. z późn. zm.), w związku 

z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M.P. z 2012 r., poz. 587), uchwala się co następuje:  

§ 1.  

1. Zmienia się treść § 6 pkt 1 Uchwały Nr XXIII/151/2012 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 9 listopada 

2012 r. w sprawie: stawek opłaty targowej, poboru opłaty targowej i wynagrodzenia inkasentów 

o brzmieniu.  

2. § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się, że inkasa opłaty targowej na placu targowym w Nowym Brzesku 

dokonywać będą: Pan Stanisław Grzyb i Pan Tomasz Sasiński.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko.  

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko  

mgr inż. Jan Sroga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7657


		2012-12-21T15:29:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




